
Stand: 12.06.2011 / 21:24:16

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 10.-12.06.2011 [191124002] 10.06.2011 - 12.06.2011

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Catalo 2110 8.40P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Casiro's Son102 8.30P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist515 8.20P

4. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Cibelle 2152 8.00P

4. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pepie Lu426 8.00P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Bandolero 5139 7.90P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44430 7.90P

8. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio186 7.80P

8. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Fairy 32264 7.80P

10. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Catwalk 22115 7.60P

11. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Zofie590 7.50

12. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Let's Dance 70355 7.40

12. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Paganini 164417 7.40

14. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Balubiene S38 7.20

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4213 7.20

16. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cat Man Doo108 7.10

17. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cannavaro 1468 7.00

17. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Cansas 2769 7.00

19. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Quintendro456 6.90

20. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Lasse 105344 6.30

21. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek506 6.20

22. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Asterix 61825 6.10

23. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Radek 3461 6.00

24. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Cangu67 5.50

24. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Stakvolta509 5.50

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist515 8.50P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio186 8.20P

3. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Cibelle 2152 8.00P

4. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Cansas 2769 7.90P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44430 7.80P

6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cannavaro 1468 7.70P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Catwalk 22115 7.70P

6. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Stakvolta509 7.70P

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4213 7.50

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chanel 403132 7.30

11. Anett Böttcher (PSV Berge e.V.) Slavek506 7.00

11. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek506 7.00

11. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Casper592 7.00

14. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Paganini 164417 6.80

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Curtis 48212 8.80P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crossfire 14208 8.60P

3. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Con Cammino170 8.50P

3. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Contherana179 8.50P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro129 8.40P

6. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Contharo 2178 8.30P

6. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Quintago455 8.30P

8. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cherowa146 8.20P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cool Champ182 8.20P

10. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Coretta 7188 8.10P

11. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Carlos Santana 1288 8.00P

11. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Cheerio-Ko145 8.00P

13. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Coleman 3163 7.80P

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Walina 50595 7.80P

15. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Chalu 2131 7.70P

15. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 4279 7.70P

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Attika 8131 7.60

17. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cathrina 2111 7.60

19. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Sternberg 6511 7.50

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stracciatella 5514 7.50

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Valentiena541 7.50

22. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Quirell 2458 7.20

23. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colonia 12585 7.00

24. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chayenne 294143 6.90

25. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande390 6.70

25. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Sacora W485 6.70
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25. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sandiona490 6.70

28. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Calindra56 6.60

29. Friederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Cosinus W195 6.40

30. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115133 6.30

31. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Caramba 6376 6.00

31. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S582 6.00

33. Christopher Klocke (RFV HLG Neustadt e.V) Lorbas 273374 5.70

34. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Celine 205118 5.30

35. Maren Plume (RC Gulow e.V) Carracas 497 5.00

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crossfire 14208 8.70P

2. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Contherana179 8.50P

3. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Chalu 2131 8.40P

3. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Montelini405 8.40P

5. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi126 8.20P

6. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Cheerio-Ko145 8.10P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Incella 2305 8.10P

8. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Carlos Santana 1288 7.80P

8. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Con Cammino170 7.80P

8. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Curtis 48212 7.80P

8. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie453 7.80P

12. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cherowa146 7.70

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Courtney S204 7.70

12. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy441 7.70

15. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cacao Weizen53 7.50

16. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Donautraum 3241 7.40

17. Steffen Rossau (RFV Flessau) Cellestra121 7.20

18. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cesario 15128 7.00

18. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cintia 2153 7.00

20. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Chuck norris 5151 6.90

21. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cool Champ182 6.70

22. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Contharo 2178 6.60

23. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro129 6.50

24. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115133 6.20

25. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Coleman 3163 5.50

26. Steffen Rossau (RFV Flessau) Acolinia A1 5.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Costa 42201 8.70P

2. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gepsom283 8.60P

3. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Valhalla 3542 8.40P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen246 8.30P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cooper 90183 8.20P

6. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Cosma Shiva 19197 8.10P

7. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gesko 3286 8.00

8. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Terminator FW526 7.80

9. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Attika 8131 7.70

9. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Valentiena541 7.70

11. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kaiser Odi588 7.60

11. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Calimero 503594 7.60

13. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ullmann533 6.90

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi126 8.70P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B83 8.60P

3. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Montelini405 8.50P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Chacco 21596 8.50P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Costa 42201 8.40P

5. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kaiser Odi588 8.40P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen246 8.30P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Incella 2305 8.10P

9. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Quincy Boy 2452 8.00

10. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Chuck norris 5151 7.20

11. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cintia 2153 7.10

11. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy441 7.10

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie453 6.20

13. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ullmann533 6.20

15. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cooper 90183 6.00

16. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cesario 15128 5.40
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5/1 Springprüfung Kl. A**

1. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea395 0.00 / 35.66P

2. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Roter Oktober 2480 0.00 / 38.32P

3. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46578 0.00 / 38.79P

4. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11475 0.00 / 42.21P

5. Friederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Cosinus W195 0.00 / 42.41P

6. Mariola Mann (RFV HLG Neustadt e.V) Bardo40 0.00 / 42.88P

7. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Goldzar294 0.00 / 46.00P

8. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Citrus 5580 0.00 / 46.49P

9. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria338 4.00 / 42.50

10. Maren Plume (RC Gulow e.V) Carracas 497 4.00 / 45.28

11. Tommy Mull (RFV Lenzen e.V.) Lucky 1013385 4.00 / 46.46

12. Jessica Klug (RV Freestyle e. V.) Lucky 699384 4.00 / 47.60

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16217 4.00 / 48.14

14. Julia Ehrhorn (RFV Groß Lüben e.V.) Lakritz 14333 4.00 / 50.20

15. Frank Rudolph (RFV Rausdorf e.V.) Tshakira 2529 4.00 / 50.24

16. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Libero 124360 7.75 / 54.58

17. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) C'est si bon 19606 8.00 / 44.84

18. Angela Reu (RFV Lenzen e.V.) Korltraud320 8.00 / 49.54

19. Anja Schulze (RFV Langen-Brütz e.V.) Laniro340 12.00 / 42.76

20. Elisabeth Beythien (RFV HLG Neustadt e.V) Linares N365 12.00 / 46.78

21. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck583 19.50 / 81.60

22. Christian Winterfeldt (RFV Brunow-Malow e.V.) Mister Prislich400 19.75 / 66.13

5/2 Springprüfung Kl. A**

1. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Luna 1292389 0.00 / 42.31P

2. Janine Dobs (RV Preußen 1754 Mützel e.V.) Fatme 17267 0.00 / 43.20P

3. Mario Bielefeld (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Anastasia 12011 0.00 / 43.76P

4. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra228 0.00 / 43.89P

5. Carola Höfer (RFV Kyritz e.V.) Korado 10319 0.00 / 44.05P

6. Jasmin Zumwinkel (RFV HLG Neustadt e.V) Comara 3166 0.00 / 44.58P

7. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87427 0.00 / 44.97P

8. Kai Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Prärie 7438 0.00 / 46.95

9. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire II292 0.00 / 47.04

10. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3435 0.00 / 47.38

11. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W84 0.00 / 47.39

12. Verena Bock (RFV Dergenthin e.V.) Ulrike 17534 0.00 / 47.86

13. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Uquito P538 0.00 / 48.23

14. Jesko Balfanz (RFV HLG Neustadt e.V) Birka 2244 0.00 / 48.91

15. Marko Fick (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Caribic 1480 0.00 / 49.03

16. Carola Höfer (RFV Kyritz e.V.) Simba 111501 0.00 / 54.83

17. Annett Schädlich (RSG Pritzwalk e.V.) Anastasia 11212 4.00 / 45.59

18. Elias Feilke (RC Gulow e.V) Ivan 89306 4.00 / 47.09

19. Marleen von Podbielski (RFV HLG Neustadt e.V) Embercity257 4.00 / 50.02

20. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Fira 2271 4.00 / 51.19

21. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Last Samurai 3345 4.00 / 54.72

22. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Tara 236524 7.00 / 66.14

23. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 2229 8.00 / 44.63

24. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G409 8.00 / 51.73

25. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Stone 5513 8.00 / 53.99

5/3 Springprüfung Kl. A**

1. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ullmann533 0.00 / 35.57P

2. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Rahhi463 0.00 / 35.80P

3. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 359290 0.00 / 37.10P

4. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cintia 2153 0.00 / 37.48P

5. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114273 0.00 / 38.01P

6. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cesario 15128 0.00 / 39.97P

7. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Ups 15537 0.00 / 41.37P

8. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115133 0.00 / 41.42

9. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2368 0.00 / 42.12

10. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) For Ever Joy272 0.00 / 42.14

11. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3527 0.00 / 42.85

12. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 3125 0.00 / 46.40

13. Daniel Wesche (SSV Samswegen 1884 e.V.) Lord Lennox 18376 4.00 / 40.39

14. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Comtess 180168 4.00 / 41.14

15. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2334 4.00 / 41.40

16. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Cap Capital F72 4.00 / 46.16

17. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Calindra56 4.00 / 46.98

18. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20247 4.00 / 48.96
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19. Daniel Wesche (SSV Samswegen 1884 e.V.) Darlett 2222 8.00 / 39.68

20. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Sacco 3484 8.00 / 42.89

21. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19540 12.50 / 53.61

22. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Modesta 9401 23.00 / 63.40

6/1 Springprüfung Kl.L

1. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Rahhi463 0.00 / 41.48P

2. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 32863 0.00 / 44.09P

3. Antonia Kölln (Nordd.u.Flottbeker RV) Con Care611 0.00 / 44.16P

4. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 387142 0.00 / 44.32P

5. Lisa-Marie Niendorf (RFV Wentow e.V.) Chagall 247130 0.00 / 46.54P

6. Frank Westphal (RV Schönfeld e.V) D'Mona233 0.00 / 48.44P

7. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12276 0.00 / 50.73P

8. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Lord Hattersley375 0.00 / 51.37P

9. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H255 4.00 / 44.54

10. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6362 4.00 / 46.54

11. Jasmin Zumwinkel (RFV HLG Neustadt e.V) Comara 3166 4.00 / 49.14

12. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid387 4.00 / 50.42

13. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 359290 8.00 / 43.95

14. Jenny Ritz (RFV HLG Neustadt e.V) Charisma 154138 8.00 / 48.85

15. Nils Wackerbeck (RFV HLG Neustadt e.V) Atego's Boy27 8.00 / 54.93

16. Annett Schädlich (RSG Pritzwalk e.V.) Anastasia 11212 8.00 / 70.70

17. Mario Bielefeld (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Anastasia 12011 8.50 / 56.93

18. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2334 12.75 / 73.21

19. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20291 16.25 / 87.47

6/2 Springprüfung Kl.L

1. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Kosta 5321 0.00 / 37.23P

2. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N234 0.00 / 40.64P

3. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6156 0.00 / 40.72P

4. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Carpe Diem 4395 0.00 / 42.24P

5. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Landrebellin339 0.00 / 42.25P

6. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15318 0.00 / 42.65P

7. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Cira Donna G154 0.00 / 42.74

8. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Don Grannus607 0.00 / 43.88

9. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL260 0.00 / 47.02

10. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Chessy 17147 0.00 / 47.26

11. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La444 0.00 / 48.17

12. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Larohnja343 4.00 / 41.00

13. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Edgar 42251 4.00 / 45.16

14. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Amos 7210 4.00 / 45.44

15. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande193 4.00 / 54.65

16. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ullmann533 7.25 / 67.91

17. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ramires 18465 8.00 / 42.55

18. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin398 8.00 / 46.66

19. Walter Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) La Luna 139325 8.00 / 49.94

20. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 2136 10.00 / 62.01

21. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Scalet 3499 13.75 / 61.09

7/1 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy243 0.00 / 44.28P

2. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Rahhi463 0.00 / 47.10P

3. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Ledie Meglenburg351 0.00 / 49.35P

4. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20291 0.00 / 50.45P

5. Daniel Wesche (SSV Samswegen 1884 e.V.) Big Capital43 0.00 / 51.45P

6. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 387142 0.00 / 51.55P

7. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2277 0.00 / 51.75P

8. Melanie Frohriep (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463342 0.00 / 51.90P

9. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira442 0.00 / 52.43P

10. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 359290 0.00 / 52.79

11. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Gallideur597 0.00 / 53.67

12. Lisa-Marie Niendorf (RFV Wentow e.V.) Chagall 247130 0.00 / 54.31

13. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) For Ever Joy272 0.00 / 54.69

14. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11475 0.00 / 55.11

15. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Lucky 1013385 0.00 / 55.32

16. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Lagloba332 0.00 / 55.64

17. Annett Schädlich (RSG Pritzwalk e.V.) Anastasia 11212 0.00 / 56.00

18. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46578 0.00 / 56.04

19. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12276 0.00 / 56.20

20. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Lord Hattersley375 0.00 / 56.25

21. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid387 0.00 / 56.89
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Stand: 12.06.2011 / 21:24:16

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 10.-12.06.2011 [191124002] 10.06.2011 - 12.06.2011

22. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114273 0.00 / 57.88

23. Rena Schmolling (RFV Rausdorf e.V.) Gina 1505288 0.00 / 58.10

24. Mariola Mann (RFV HLG Neustadt e.V) Bardo40 0.00 / 60.70

25. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Orkan H415 0.00 / 61.47

26. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Charisma 194139 0.00 / 62.76

27. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Fira 2271 0.00 / 71.50

28. Jasmin Zumwinkel (RFV HLG Neustadt e.V) Comara 3166 0.00 / 72.53

29. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3527 0.00 / 85.30

30. Marleen von Podbielski (RFV HLG Neustadt e.V) Embercity257 0.00 / 90.69

7/2 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande193 0.00 / 46.66P

2. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6156 0.00 / 47.82P

3. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ramires 18465 0.00 / 48.06P

4. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N234 0.00 / 48.28P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2329 0.00 / 49.20P

6. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Larohnja343 0.00 / 51.17P

7. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ullmann533 0.00 / 51.22P

8. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL260 0.00 / 51.52

9. Willi Schönknecht (RFV Kyritz e.V.) Levinia 11356 0.00 / 51.84

10. Nils Wackerbeck (RFV HLG Neustadt e.V) Atego's Boy27 0.00 / 52.24

11. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La444 0.00 / 52.32

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15318 0.00 / 52.43

13. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Don Grannus607 0.00 / 52.85

14. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Kosta 5321 0.00 / 54.15

15. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414346 0.00 / 55.42

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2532 0.00 / 55.60

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Gervantus 4285 0.00 / 55.70

18. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Queen P446 0.00 / 59.62

19. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Comtess 180168 0.00 / 60.05

20. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Canderel610 0.00 / 70.42

21. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Ups 15537 0.00 / 76.65

22. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Carlson 5190 0.00 / 85.07

23. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantal's Chutterfly S135 0.00 / 85.31

24. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Converteros181 0.00 / 101.72

8/1 Punktespringprüfung Kl.L

1. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Lagloba332 27.00 / 35.45P

2. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S581 27.00 / 37.14P

3. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87427 24.00 / 35.85P

4. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6362 24.00 / 40.40P

5. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp117 23.00 / 39.22P

6. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy243 22.50 / 43.83P

7. Jörn Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sir Lemon503 19.50 / 55.74P

8. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46578 18.25 / 44.60

9. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Citrus 5580 15.25 / 72.10

10. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria338 15.00 / 66.00

11. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Lord Hattersley375 12.75 / 48.15

12. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3435 8.75 / 66.77

13. Anja Schulze (RFV Langen-Brütz e.V.) Laniro340 3.00 / 38.95

14. Jasmin Zumwinkel (RFV HLG Neustadt e.V) Comara 3166 3.00 / 40.43

15. Janine Dobs (RV Preußen 1754 Mützel e.V.) Fatme 17267 2.50 / 43.33

8/2 Punktespringprüfung Kl.L

1. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6156 27.00 / 28.42P

2. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande193 27.00 / 29.00P

3. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Rahhi463 27.00 / 29.33P

4. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 387142 27.00 / 31.33P

5. Willi Schönknecht (RFV Kyritz e.V.) Levinia 11356 27.00 / 31.80P

6. Franziska Hosse (RSG Sanne-Fleetmark e.V.) Amaroso 38 27.00 / 33.55P

7. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20291 27.00 / 33.60P

8. Daniel Wesche (SSV Samswegen 1884 e.V.) Big Capital43 27.00 / 34.00P

9. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114273 27.00 / 34.40P

10. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12276 27.00 / 34.66

11. Jenny Ritz (RFV HLG Neustadt e.V) Charisma 154138 27.00 / 35.12

12. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 2229 27.00 / 35.75

13. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid387 27.00 / 37.05

14. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 2508 27.00 / 37.31

15. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 32863 27.00 / 37.46

16. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2334 27.00 / 37.70

17. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Palmea419 27.00 / 38.82
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Stand: 12.06.2011 / 21:24:16

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 10.-12.06.2011 [191124002] 10.06.2011 - 12.06.2011

18. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Edgar 42251 26.00 / 39.37

19. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Tule-Cambryere531 25.00 / 32.72

20. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2368 23.75 / 42.31

21. Franziska Hosse (RSG Sanne-Fleetmark e.V.) Darius 405221 23.00 / 34.10

22. Nils Wackerbeck (RFV HLG Neustadt e.V) Atego's Boy27 23.00 / 41.27

23. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Uquito P538 22.00 / 36.70

24. Daniel Wesche (SSV Samswegen 1884 e.V.) Lenara352 21.75 / 49.87

25. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantal's Chutterfly S135 20.50 / 44.33

26. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V) Londus372 20.50 / 51.98

27. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra228 19.00 / 53.25

28. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 2136 16.50 / 48.85

29. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Scalet 3499 3.00 / 37.46

30. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Stone 5513 0.30 / 42.68

8/3 Punktespringprüfung Kl.L

1. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8159 27.00 / 31.25P

2. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N234 27.00 / 31.38P

3. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Cira Donna G154 27.00 / 34.07P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5367 27.00 / 34.47P

5. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Chessy 17147 27.00 / 35.50P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2245 27.00 / 36.47P

7. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Bacchus 68598 27.00 / 37.45P

8. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Catull 3114 27.00 / 38.07P

9. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tallin 3523 27.00 / 40.58P

10. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Quillaja 2451 26.75 / 42.42

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2532 26.00 / 38.59

12. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin398 26.00 / 40.65

13. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Pia de Schelde432 26.00 / 45.58

14. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kaiser Odi588 25.50 / 47.76

15. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La444 24.00 / 31.05

16. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Converteros181 23.75 / 46.44

17. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15318 23.00 / 54.50

18. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Larohnja343 22.00 / 35.09

19. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL260 20.50 / 51.55

20. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ullmann533 14.00 / 44.07

21. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ramires 18465 3.00 / 29.54

22. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Kosta 5321 3.00 / 30.79

23. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Ups 15537 3.00 / 32.75

24. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Amos 7210 0.00 / 0.00

24. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27164 0.00 / 0.00

24. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen246 0.00 / 0.00

24. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne366 0.00 / 0.00

9 Glücksspringprfg.Kl.L

1. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N234 24.00 / 63.14P

2. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande193 24.00 / 63.66P

3. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 387142 24.00 / 63.80P

4. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL260 24.00 / 64.65P

5. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6156 23.00 / 64.32P

6. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Rahhi463 23.00 / 65.75P

7. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Cira Donna G154 22.00 / 62.59P

8. Nils Wackerbeck (RFV HLG Neustadt e.V) Atego's Boy27 22.00 / 63.82P

9. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ramires 18465 22.00 / 66.73

10. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Larohnja343 21.00 / 63.17

11. Lisa-Marie Niendorf (RFV Wentow e.V.) Chagall 247130 21.00 / 65.44

12. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Amos 7210 20.00 / 65.15

13. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Scalet 3499 19.00 / 61.42

14. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Edgar 42251 19.00 / 62.81

15. Jasmin Zumwinkel (RFV HLG Neustadt e.V) Comara 3166 19.00 / 62.99

16. Elena Lorenz (RFV HLG Neustadt e.V) Lord Hattersley375 19.00 / 63.26

17. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20291 19.00 / 63.33

18. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid387 19.00 / 65.60

19. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12276 18.00 / 61.24

20. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Ullmann533 18.00 / 64.03

21. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H255 17.00 / 61.60

22. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6362 16.00 / 65.93

23. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 359290 15.00 / 64.12

24. Marleen von Podbielski (RFV HLG Neustadt e.V) Embercity257 12.00 / 79.06

25. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Orkan H415 10.00 / 63.48

26. Annett Schädlich (RSG Pritzwalk e.V.) Anastasia 11212 8.00 / 66.95
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Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 10.-12.06.2011 [191124002] 10.06.2011 - 12.06.2011

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Ledie Meglenburg351 0.00 / 31.33P

2. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leander614 0.00 / 32.63P

3. Franziska Hosse (RSG Sanne-Fleetmark e.V.) Darius 405221 0.00 / 33.20P

4. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6156 0.00 / 35.20P

5. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cosmo 36199 0.00 / 37.90P

6. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Corvanna191 0.00 / 38.74P

7. Willi Schönknecht (RFV Kyritz e.V.) Levinia 11356 0.00 / 41.63P

8. Frank Westphal (RV Schönfeld e.V) D'Mona233 0.00 / 42.18P

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15318 4.00 / 32.51P

10. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia17 4.00 / 35.99

11. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp117 4.00 / 36.05

12. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 2136 4.00 / 40.64

13. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Richard 58470 8.00 / 32.27

14. Franziska Hosse (RSG Sanne-Fleetmark e.V.) Amaroso 38 8.00 / 33.86

15. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6362 8.00 / 42.77

16. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Levita 13358 9.00 / 52.70

17. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Gallideur597 9.25 / 53.87

18. Nick Malcherek (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Bar-le-Duc41 16.25 / 63.65

19. Jenny Ritz (RFV HLG Neustadt e.V) Charisma 154138 4.00 / 40.17

20. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La444 4.00 / 40.54

21. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Cira Donna G154 4.00 / 40.59

22. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 2508 4.00 / 42.36

23. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 32863 4.00 / 42.68

24. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell75 4.00 / 44.34

25. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Don Grannus607 4.00 / 45.78

26. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Tule-Cambryere531 4.00 / 46.68

27. Lisa-Marie Niendorf (RFV Wentow e.V.) Chagall 247130 8.00 / 41.40

28. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Palmea419 8.00 / 42.38

29. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Carpe Diem 4395 9.00 / 52.91

30. Jörn Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sir Lemon503 16.00 / 64.38

31. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande193 17.00 / 68.12

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5367 0.00 / 28.70P

2. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Le Co Q As348 0.00 / 29.06P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Casandra 4299 0.00 / 30.68P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414346 0.00 / 30.77P

5. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Caroline 8694 0.00 / 30.96P

6. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Kiara 77315 0.00 / 31.21P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2329 0.00 / 31.41P

8. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Cash and Life101 0.00 / 32.44P

9. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo58 0.00 / 32.49P

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Camerino 561 0.00 / 33.45P

11. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7536 0.00 / 33.92P

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark250 0.00 / 34.04

13. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47137 0.00 / 34.42

14. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39200 0.00 / 35.63

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connecticut B174 0.00 / 35.79

16. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin398 0.00 / 36.31

17. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lagano 6331 0.00 / 36.57

18. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Bacchus 68598 0.00 / 36.66

19. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15160 0.00 / 37.09

20. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Carlson 5190 0.00 / 37.87

21. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tallin 3523 0.00 / 38.77

22. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Charlotte 138141 0.00 / 39.14

23. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Casting 3107 0.00 / 39.30

24. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Leon 473353 0.00 / 41.61

25. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Queen P446 4.00 / 32.44

26. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cheyenne 877148 4.00 / 32.45

27. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Queen of Calla445 4.00 / 33.00

28. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe403 4.00 / 33.12

29. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Quincy Boy 2452 4.00 / 34.49

30. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Caravelle 978 4.00 / 35.66

31. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kaiser Odi588 4.00 / 39.15

32. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A350 4.00 / 42.52

33. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8159 8.00 / 32.27

34. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N234 8.00 / 40.32

35. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina96 10.50 / 56.40

36. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2532 4.00 / 41.43

37. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2245 4.00 / 41.55
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38. Steffen Rossau (RFV Flessau) Kalimera 16310 4.00 / 41.91

39. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Chessy 17147 4.00 / 42.41

40. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Olympic Fire 5414 4.00 / 46.00

41. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Catull 3114 4.25 / 49.85

42. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Gervantus 4285 8.00 / 44.89

11 Springprfg.Kl.M** m.St.

1. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Carlson 5190 *0.00 / 32.89P

2. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin398 *0.00 / 33.10P

3. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7536 *0.00 / 33.17P

4. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Queen P446 *0.00 / 33.72P

5. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cheyenne 877148 *0.00 / 35.04P

6. Jenny Ritz (RFV HLG Neustadt e.V) Charisma 154138 *0.00 / 36.47P

7. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leander614 *4.00 / 31.84P

8. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Caravelle 978 *4.00 / 32.13P

9. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Landrebellin339 *4.00 / 32.24

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark250 *4.00 / 35.56

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3893 0.00 / 60.85

12. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8159 4.00 / 58.70

13. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Caroline 8694 4.00 / 59.18

14. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La444 4.00 / 60.95

15. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia17 4.00 / 61.53

16. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414346 4.00 / 62.04

17. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A350 4.00 / 63.42

18. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Palmea419 4.00 / 63.97

19. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira- T155 4.00 / 64.05

20. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39200 4.00 / 64.79

21. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Richard 58470 4.00 / 66.61

22. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Charlotte 138141 4.00 / 66.94

23. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Carpe Diem 4395 8.00 / 60.45

24. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lagano 6331 8.00 / 73.50

25. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15160 9.75 / 80.72

26. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 32863 16.00 / 63.09

27. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 2136 16.00 / 64.61

12 Springprüfung Kl.S*

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 581 0.00 / 78.02P

2. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Bond James Bond47 0.00 / 81.48P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47137 0.00 / 87.01P

4. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Caroline 8694 0.00 / 91.15P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah98 0.00 / 93.26P

6. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Le Co Q As348 4.00 / 81.00P

7. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina96 4.00 / 81.58P

8. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5335 4.00 / 84.74

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis Z29 4.00 / 88.79

10. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Casting 3107 4.00 / 91.93

11. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Camerino 561 4.00 / 94.19

12. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Countdown 43202 7.75 / 112.24

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Eddie 53249 8.00 / 86.07

14. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leander614 8.00 / 91.22

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Tuja 6530 8.00 / 96.20

16. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3893 8.00 / 97.82

17. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe403 11.25 / 110.12

18. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A350 12.00 / 90.11

19. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cheyenne 877148 12.00 / 91.68

20. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo58 13.50 / 103.56

21. Nick Malcherek (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Bar-le-Duc41 22.50 / 107.59

22. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V) Richard 58470 30.25 / 106.25

13 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 581 *0.00 / 34.89P

2. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leander614 *0.00 / 35.13P

3. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5335 *0.00 / 37.15P

4. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Countdown 43202 *0.00 / 38.17P

5. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Casting 3107 *0.00 / 39.76P

6. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah98 *4.00 / 40.87

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Caravelle 978 0.00 / 87.26

8. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Tuja 6530 4.00 / 80.94

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis Z29 4.00 / 81.40

10. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Cash and Life101 4.00 / 87.25

11. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15160 4.00 / 87.68
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12. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina96 8.00 / 84.42

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3893 12.00 / 90.17

14. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo58 20.00 / 91.07

14/1 Dressurprüfung Kl.A

1. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Choco Champ150 7.40P

2. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806393 7.20P

3. Rica Marlene Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Shelli608 7.10P

4. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Caprice 36473 7.00P

5. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Comtessa's Rosenstolz169 6.80P

5. Mandy Gelenk (RFV Dergenthin e.V.) Miss Moni 2399 6.80P

7. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Samba Lady487 6.50

8. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Dagento215 6.40

9. Charlotte Rumler (RFV HLG Neustadt e.V) Liebelei 51361 6.20

10. Nicolas Söchting (RFV HLG Neustadt e.V) High Pacific301 6.00

10. Steffi Kührmann (RFV Putlitz e.V) Lopaca373 6.00

12. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Null Null Sieben413 5.90

13. Carolin Lange (RFV Uenze e.V.) Lady Clara328 5.60

14. Silke Imdahl (RFV Brieselang e.V.) Don Alfredo 10235 5.50

15. Friederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Cosinus W195 5.40

16. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Luke Skywalker 24388 5.30

16. Desiree Behm (PSV Am Meynbach e.V) Pegasus 480424 5.30

18. Alexandra Götz (RFV HLG Neustadt e.V) Lavie 3347 5.20

19. Doris Kruse (RFV HLG Neustadt e.V) Londa 2371 5.00

20. Desiree Behm (PSV Am Meynbach e.V) Mondprinz 2404 4.80

14/2 Dressurprüfung Kl.A

1. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21466 7.70P

2. Jacqueline Kunter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Djamila 37231 7.30P

3. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4750 7.10P

4. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea395 6.80P

5. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Daneus H219 6.70P

6. Bettina Averbeck (RFV Putlitz e.V) Boogie-Woogie 248 6.60P

6. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Revival Heart S469 6.60P

8. Fenya Bois (RFV HLG Neustadt e.V) Sunshine II519 6.50

9. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28270 6.40

9. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41322 6.40

9. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Weltklang 2546 6.40

12. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Riverdance S 2473 6.30

13. Liza Falk (RFV HLG Neustadt e.V) Amelie 819 6.20

13. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177236 6.20

15. Shahnaz Schleiff (RFV HLG Neustadt e.V) Brioni 1051 6.10

15. Ulrike Hörster (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Simba 111501 6.10

17. Janine Nele Christin Seidenberg (RFV Rausdorf e.V.) Designer 8226 6.00

17. Judith Sielski (RFV HLG Neustadt e.V) Römerhof's Son477 6.00

19. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) D'Helena227 5.90

20. Tanja Tornow (RFV Wulkow e.V.) Attention 4830 5.80

20. Alexandra Voigt (HH-Wentorfer RV e.V.) Grisu Ben Afas296 5.80

22. Elisabeth Beythien (RFV HLG Neustadt e.V) Linares N365 5.70

22. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400478 5.70

24. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E507 5.60

25. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10457 5.50

15 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) High Crusador300 7.50P

2. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Don Lyberty237 7.20P

3. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V) Donatha H.239 6.80P

4. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V) Quatermiro443 6.60P

5. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Mustafa 26408 6.50P

6. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Bailey 5034 6.20P

7. Jacqueline Kunter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Djamila 37231 6.10P

7. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Revival Heart S469 6.10P

9. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Dagento215 6.00

9. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Daneus H219 6.00

11. Charlotte Rumler (RFV HLG Neustadt e.V) Liebelei 51361 5.90

12. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V) Don Welfino238 5.80

12. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Samba Lady487 5.80

14. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Santafee 15494 5.70

15. Lars Braun (RFV HLG Neustadt e.V) Nepomuck 45411 5.20

16. Marleen von Podbielski (RFV HLG Neustadt e.V) Embercity257 5.00

17. Nicolas Söchting (RFV HLG Neustadt e.V) High Pacific301 4.80
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18. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Patricia G421 4.00

18. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Quentin 58449 4.00

16 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

1. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto502 7.80P

2. Rena Schmolling (RFV Rausdorf e.V.) Designer 8226 7.50P

3. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Sweat Heart520 7.30P

4. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16217 7.20P

5. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2505 7.00P

6. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V) Donatha H.239 6.60P

7. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21466 6.50P

8. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22256 6.40P

8. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut299 6.40P

10. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4750 6.30

10. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41322 6.30

10. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Weltklang 2546 6.30

13. Silke Imdahl (RFV Brieselang e.V.) Don Alfredo 10235 6.20

13. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Rainbow S464 6.20

15. Fenya Bois (RFV HLG Neustadt e.V) Sunshine II519 6.10

15. Sonja Schmidt (RFV Groß Lüben e.V.) Kapalua579 6.10

17. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28270 6.00

17. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinta Feira454 6.00

19. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177236 5.80

20. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Caprice 36473 5.70

20. Charlotte Rumler (RFV HLG Neustadt e.V) Liebelei 51361 5.70

22. Sarah Fandrich (RFV Clenze e.V.) Fine 90269 5.60

22. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V) Quatermiro443 5.60

24. Shahnaz Schleiff (RFV HLG Neustadt e.V) Brioni 1051 5.20

24. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V) Denzer 2225 5.20

26. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Choco Champ150 5.10

27. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Zaid Boy551 5.00

28. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Riverdance S 2473 4.90

29. Bettina Averbeck (RFV Putlitz e.V) Boogie-Woogie 248 4.80

30. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Amelie 819 4.60

17 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

1. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut299 7.50P

2. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2505 7.30P

3. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Liza 25369 7.20P

3. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Sweat Heart520 7.20P

5. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Her Highness Helena298 7.10P

5. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41322 7.10P

7. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22256 7.00

8. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21466 6.90

9. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16217 6.80

9. Isabelle Herdt (RFV HLG Neustadt e.V) Very's Charming543 6.80

11. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Coriana N189 6.70

11. Karoline Däderich (RFV Stolpe e.V.) Waibelle545 6.70

13. Elisabeth Beythien (RFV HLG Neustadt e.V) Quentin 28448 6.60

13. Michael Schultz (RFV Gartow) Shiraz 20500 6.60

15. Roland Volkmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Amani 277 6.50

15. Nadine Fliss (Blankenfelder RV e.V.) Dante Alighieri 2220 6.50

17. Petra Raschnewski (Blankenfelder RV e.V.) Ponticello 7436 6.40

18. Sonja Schmidt (RFV Groß Lüben e.V.) Kapalua579 6.20

19. Shahnaz Schleiff (RFV HLG Neustadt e.V) Brioni 1051 6.00

19. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Goldmarie 36293 6.00

19. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinta Feira454 6.00

18 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

1. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Sweat Heart520 7.50P

2. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Coriana N189 7.00P

3. Nadine Fliss (Blankenfelder RV e.V.) Dante Alighieri 2220 6.80P

4. Rena Schmolling (RFV Rausdorf e.V.) Designer 8226 6.60P

5. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Highlander 22302 6.30

5. Elisabeth Beythien (RFV HLG Neustadt e.V) Quentin 28448 6.30

7. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177236 6.20

8. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Caprice 36473 6.10

8. Sonja Schmidt (RFV Groß Lüben e.V.) Kapalua579 6.10

10. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21466 6.00

11. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinta Feira454 5.80

12. Fenya Bois (RFV HLG Neustadt e.V) Sunshine II519 5.40
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13. Isabelle Herdt (RFV HLG Neustadt e.V) Very's Charming543 4.90

19 Dressurprüfung Kl.M*

1. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Renier468 7.40P

2. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Luxor 97391 6.90P

3. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16217 6.80P

4. Petra Raschnewski (Blankenfelder RV e.V.) Ponticello 7436 6.60P

5. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Liza 25369 6.50P

6. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Her Highness Helena298 6.40

7. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy528 6.10

8. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22256 5.90

9. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto502 5.80

10. Kathleen Amber Gyll (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Dirty Harry 35230 5.60

11. Rena Schmolling (RFV Rausdorf e.V.) Designer 8226 5.50

11. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Goldmarie 36293 5.50

13. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2505 5.30

13. Karoline Däderich (RFV Stolpe e.V.) Waibelle545 5.30

15. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Highlander 22302 5.00

16. Eva-Maria Recker (RFV HLG Neustadt e.V) Lorenzo 262378 4.80

20 Dressurprüfung Kl.M*

1. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Renier468 713.00P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41322 697.00P

3. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Luxor 97391 687.00P

4. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2505 676.00P

5. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Liza 25369 668.00

6. Petra Raschnewski (Blankenfelder RV e.V.) Ponticello 7436 664.00

7. Roland Volkmann (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Amani 277 660.00

8. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy528 657.00

9. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Her Highness Helena298 651.00

10. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16217 636.00

10. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto502 636.00

12. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22256 634.00

13. Kathleen Amber Gyll (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Dirty Harry 35230 617.00

14. Eva-Maria Recker (RFV HLG Neustadt e.V) Lorenzo 262378 610.00

21 Dress.Fahrpf.Kl.A - Einspänner -

1. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 7.80P

2. Horst Puls (RC Gulow e.V) 7.60P

3. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 7.50P

4. Michael Randau (RFV Blüthen e.V.) 7.40P

5. Michael Randau (RFV Blüthen e.V.) 7.30

5. Siegbert Giese (RFV Wittstock e.V.) 7.30

7. Julia Tscharntke (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 7.10

8. Andreas Schulz (RFV Putlitz e.V) 7.00

9. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 6.80

10. Bodo Neumann (RFV Freyenstein e.V) 6.70

11. Thomas Klausnitzer (Poeler Sportverein 1923 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0019525 6.60

12. Horst Puls (RC Gulow e.V) 6.50

13. Peter Hahnefeld (RFV Lenzen e.V.) 6.10

22 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -

1. Michael Randau (RFV Blüthen e.V.) 7.70P

2. Lena-Marie Schuster (RFV Beuster e.V.) 7.50P

3. Heike Rieckhoff (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 7.30P

4. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 7.20P

4. Horst Puls (RC Gulow e.V) 7.20P

6. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 7.10

7. Jan Schuster (RFV Beuster e.V.) 7.00

8. Siegbert Giese (RFV Wittstock e.V.) 6.50

9. Andreas Schulz (RFV Putlitz e.V) 6.30

10. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 6.20

11. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 6.10

12. Julia Tscharntke (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 6.00

12. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 6.00

14. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 5.50

15. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 5.30

23 Komb. Hindernisf. m.Gelände- hindernissen - Zweisp. Kl. A

1. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 0.00 / 74.88P
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2. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 0.00 / 78.09P

3. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 0.00 / 83.97P

4. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 0.00 / 86.44P

5. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 0.00 / 87.02

6. Michael Randau (RFV Blüthen e.V.) 0.00 / 87.51

7. Jan Schuster (RFV Beuster e.V.) 0.00 / 89.54

8. Horst Puls (RC Gulow e.V) 0.00 / 89.64

9. Julia Tscharntke (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 0.00 / 95.63

10. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 0.00 / 97.35

11. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 0.00 / 103.37

24 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806393 8.20P

2. Ann-Kathrin Mänken (HLG Neustadt) Quasimodo565 7.80P

3. Desiree Behm (PSV Am Meynbach e.V) Pegasus 480424 6.90P

4. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Roter Oktober 2480 6.70P

5. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400478 6.60P

5. Celine Wegert (RFV Putlitz) Adine553 6.60P

7. Olivia Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Mrs. Marple609 6.50P

8. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70560 6.30P

8.  Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Dayenne591 6.30P

10. Johanna Münzel (RFV Eldena e.V.) Gaspari 46280 5.90P

10. Alexandra Voigt (HH-Wentorfer RV e.V.) Grisu Ben Afas296 5.90P

10.  Danny Mücke (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Karibia313 5.90P

10.  Jule Zessin (RFV Groß Lüben e.V.) Phantomi`s Beste613 5.90P

14. Michele Nitzow (RV Lenzen/Elbe) Natali561 5.80P

15. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Cosmareen198 5.70P

15. Julia Ehrhorn (RFV Groß Lüben e.V.) Lakritz 14333 5.70P

15. Jessica Klug (RV Freestyle e. V.) Lucky 699384 5.70P

18. Johanna Münzel (RFV Eldena e.V.) Urania 58539 5.50

19.  Maria, Wolf (RV Breesch) Clear Round 8159 5.40

20.  Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Fridessa557 5.00

21.  Hanna Wernke (RFV Trebel) Out of Limit593 4.70

22. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna615 4.50

25 Dressurwettbewerb Kl.E

1. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806393 8.50P

2.  Hanna Wernke (RFV Trebel) Out of Limit593 8.40P

3. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) D'Helena227 8.20P

4. Rica Marlene Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Shelli608 8.10P

5.  Jule Zessin (RFV Groß Lüben e.V.) Rasta612 8.00P

6. Olivia Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Mrs. Marple609 7.80P

7. Annalena Höfer (RFV HFG Neustadt/Dosse) Rica566 7.60P

8. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400478 7.30P

9. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Roter Oktober 2480 6.90

10.  Carolin Krege (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Girly555 6.60

11. Alexandra Götz (RFV HLG Neustadt e.V) Lavie 3347 6.50

11. Lara Knebel (RFV Putlitz) Lopaca373 6.50

11. Ida Reiter (RSG Pritzwalk) Nobels Dream562 6.50

14. Eileen Fank (RFV Putlitz) Sonja570 6.30

15.  Lukas Westphal (RFV Groß Lüben e.V.) Rainbow S464 6.20

16.  Johanna Millkowski (RFV Uenze e.V.) Fridessa557 6.10

17.  Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Dayenne591 6.00

18.  Udo Burzyk (RFV Putlitz) Samba Lady487 5.90

18.  Maike Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 19554 5.90

20.  Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70560 5.80

20.  Celina Wachauf (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Nordstern587 5.80

22. Michele Nitzow (RV Lenzen/Elbe) Natali561 5.70

22. Ann-Kathrin Mänken (HLG Neustadt) Quasimodo565 5.70

24. Celine Wegert (RFV Putlitz) Adine553 5.60

25.  Lea Jungsthövel (RC Gulow e.V) Carracas 497 5.50

26. Desiree Behm (PSV Am Meynbach e.V) Mondprinz 2404 5.40

27.  Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Ricardo 470567 5.20

28. Pauline Ullmann () Gelsa 2281 5.00

28.  Dorothee Scharpenberg (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Roche S.575 5.00

26 Führzügelklassen WB

1. Marla Krebs (RV Berge) Solaika569 8.00P

1.  Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Safino576 8.00P

3.  Leandra Geisler () Libero600 7.50P

3.  Lane Fine Lewin () Paule601 7.50P

12



Stand: 12.06.2011 / 21:24:16

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 10.-12.06.2011 [191124002] 10.06.2011 - 12.06.2011

5.  Candy Voß (RFV Uenze e.V.) Amely 19554 7.00P

5.  Marie Arndt () Laila599 7.00P

7.  Leonie Schwandt (RC Gulow e.V) Pedro 1015423 6.50

7.  Luisa Danehl (RFV Uenze e.V.) Fridessa557 6.50

7. Leoni Toppel (Dorf-RFV Florian Geyer e.V.Damelac) Grazie558 6.50

7. Pauline Rehorek (Lindenberger SV) Peggy563 6.50

7. Ole Jastram (RV Berge) Pritti564 6.50

7. Laila Mathieke (RV Berge) Solaika568 6.50

27 Dressurfahr-WB Kl.E - Einspänner -

1.  Melina Kloda (RFV Blüthen e.V.) 8.00P

2.  Silja Schöfke () 7.80P

3. Virginia Adamske (RC Gulow) 7.50P

4.  Luise Sommer () 7.00P
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